
1. liga o titul JM, 2019
CELKOVÉ POŘADÍ K 20. 11. 2019

Družstvo Z V R P Skóre Průměr BB Body

1. ProBowling 7 7 0 0 4028 567,43 5,0 32,5

2. Matrix 7 5 0 2 3908 558,29 7,0 27,0

3. Killer Shot 7 4 0 3 4307 615,29 3,0 25,0

4. Damial 7 3 0 4 3963 566,14 7,0 24,0

5. Bowling Brno 7 2 0 5 3863 551,86 3,0 18,0

6. CarCiton-Limit 7 2 0 5 3815 524,43 5,0 17,5

7. Xbowling Tišnov A 7 3 0 4 3948 564,00 1,0 15,0

8. Vapka-Nilfisk 7 2 0 5 3836 548,00 1,0 13,0

POŘADÍ HRACÍHO DNE

Družstvo Z V R P Skóre Průměr Body

1. ProBowling 7 7 0 0 4028 567,43 27,5

2. Killer Shot 7 4 0 3 4307 615,29 22,0

3. Matrix 7 5 0 2 3908 558,29 20,0

4. Damial 7 3 0 4 3963 566,14 17,0

5. Bowling Brno 7 2 0 5 3863 551,86 15,0

6. Xbowling Tišnov A 7 3 0 4 3948 564,00 14,0

7. CarCiton-Limit 7 2 0 5 3815 524,43 12,5

8. Vapka-Nilfisk 7 2 0 5 3836 548,00 12,0



1. liga o titul JM, 2019 - jednotlivci
PRŮMĚROVÝ ŽEBŘÍČEK HRÁČŮ

Jméno Družstvo H Průměr V R P Skóre Body

1. Richter Michal Damial 7 214,43 5 0 2 1501 5,0

2. Vojkovský Matěj Killer Shot 5 212,40 4 0 1 1062 4,0

3. Tříska Jan Killer Shot 6 209,00 3 0 3 1254 3,0

4. Salaquarda Tadeáš Killer Shot 5 208,20 4 0 1 1041 4,0

5. Hladík Karel ProBowling 7 197,86 6 0 1 1385 6,0

6. Uher Jaroslav Bowling Brno 7 196,86 5 0 2 1378 5,0

7. Chmelař Michal CarCiton-Limit 3 196,33 1 0 2 589 1,0

8. Lang David Matrix 7 193,00 3 0 4 1351 3,0

9. Hřivna Patrik Vapka-Nilfisk 7 192,57 3 0 4 1348 3,0

10. Chytil Lukáš Xbowling Tišnov A 7 192,29 2 0 5 1346 2,0

11. König Antonín Matrix 7 191,00 5 0 2 1337 5,0

12. Grunda Daniel Killer Shot 5 190,00 3 0 2 950 3,0

13. Mičánek Filip Damial 7 189,71 4 0 3 1328 4,0

14. Vlachovič Jakub Xbowling Tišnov A 7 186,86 3 0 4 1308 3,0

15. Burian Ivan ProBowling 7 186,14 3 1 3 1303 3,5

16. Homola Pavel Xbowling Tišnov A 7 184,86 3 0 4 1294 3,0

17. Burianová Eva ProBowling 7 183,43 4 0 3 1284 4,0

18. Kratochvil Jiří Bowling Brno 7 181,29 3 0 4 1269 3,0

19. Hoschna Jan Vapka-Nilfisk 7 180,29 3 0 4 1262 3,0

20. Lébrová Jana CarCiton-Limit 7 177,86 3 0 4 1245 3,0

21. Štefková Eva CarCiton-Limit 7 177,14 4 1 2 1240 4,5

22. Uher Radovan Vapka-Nilfisk 7 175,14 2 0 5 1226 2,0

23. Stružka Vít Matrix 7 174,29 2 0 5 1220 2,0

24. Hromek Jiří Bowling Brno 7 173,71 3 0 4 1216 3,0

25. Fufalko Mykola Damial 7 162,00 2 0 5 1134 2,0

26. Krejčí Jarmila st. CarCiton-Limit 4 149,25 0 0 4 597 0,0



1. liga o titul JM, 2019 - zápasy

Matrix 4,0 575 : 536 1,0 Damial

Lang David 160 179 1,0 Fufalko Mykola

König Antonín 1,0 179 159 Mičánek Filip

Stružka Vít 1,0 236 198 Richter Michal

CarCiton-Limit 0,5 482 : 573 4,5 ProBowling

Krejčí Jarmila st. +8 157 226 1,0 Hladík Karel

Lébrová Jana +8 156 170 1,0 Burianová Eva +8

Štefková Eva +8 0,5 169 177 0,5 Burian Ivan

Killer Shot 3,0 640 : 571 2,0 Bowling Brno

Vojkovský Matěj 1,0 240 127 Kratochvil Jiří

Grunda Daniel 180 218 1,0 Uher Jaroslav

Tříska Jan 220 226 1,0 Hromek Jiří

Vapka-Nilfisk 4,0 591 : 528 1,0 Xbowling Tišnov...

Hřivna Patrik 186 195 1,0 Chytil Lukáš

Hoschna Jan 1,0 193 173 Homola Pavel

Uher Radovan 1,0 212 160 Vlachovič Jakub

Bowling Brno 1,0 567 : 605 4,0 Xbowling Tišnov...

Hromek Jiří 163 256 1,0 Chytil Lukáš

Kratochvil Jiří 191 194 1,0 Homola Pavel

Uher Jaroslav 1,0 213 155 Vlachovič Jakub

Killer Shot 5,0 651 : 579 0,0 Vapka-Nilfisk

Grunda Daniel 1,0 196 182 Hřivna Patrik

Salaquarda Tadeáš 1,0 236 209 Hoschna Jan

Vojkovský Matěj 1,0 219 188 Uher Radovan

Damial 1,0 460 : 588 4,0 ProBowling

Fufalko Mykola 106 186 1,0 Hladík Karel

Mičánek Filip 148 228 1,0 Burianová Eva +8

Richter Michal 1,0 206 174 Burian Ivan

Matrix 3,0 540 : 498 2,0 CarCiton-Limit

Lang David 164 164 1,0 Lébrová Jana +8

König Antonín 1,0 212 172 Krejčí Jarmila st. +8

Stružka Vít 164 162 1,0 Štefková Eva +8

Killer Shot 2,0 553 : 546 3,0 ProBowling

Vojkovský Matěj 1,0 195 173 Hladík Karel

Salaquarda Tadeáš 1,0 209 164 Burianová Eva +8

Tříska Jan 149 209 1,0 Burian Ivan

Matrix 4,0 628 : 534 1,0 Xbowling Tišnov...

Lang David 1,0 204 187 Chytil Lukáš

König Antonín 1,0 235 156 Homola Pavel

Stružka Vít 189 191 1,0 Vlachovič Jakub

Vapka-Nilfisk 4,0 557 : 508 1,0 CarCiton-Limit

Hřivna Patrik 1,0 197 180 Lébrová Jana +8

Hoschna Jan 1,0 177 146 Krejčí Jarmila st. +8

Uher Radovan 183 182 1,0 Štefková Eva +8

Damial 1,0 578 : 654 4,0 Bowling Brno

Fufalko Mykola 176 211 1,0 Uher Jaroslav

Mičánek Filip 198 246 1,0 Kratochvil Jiří

Richter Michal 1,0 204 197 Hromek Jiří

CarCiton-Limit 4,0 503 : 493 1,0 Bowling Brno

Lébrová Jana +8 1,0 189 184 Uher Jaroslav

Krejčí Jarmila st. +8 122 135 1,0 Hromek Jiří

Štefková Eva +8 1,0 192 174 Kratochvil Jiří

Vapka-Nilfisk 1,0 538 : 652 4,0 Damial

Hřivna Patrik 1,0 236 149 Fufalko Mykola

Hoschna Jan 166 236 1,0 Mičánek Filip

Uher Radovan 136 267 1,0 Richter Michal

Matrix 0,0 492 : 622 5,0 Killer Shot

Lang David 183 186 1,0 Grunda Daniel

König Antonín 157 202 1,0 Salaquarda Tadeáš

Stružka Vít 152 234 1,0 Tříska Jan

Xbowling Tišnov... 0,0 500 : 581 5,0 ProBowling

Chytil Lukáš 162 179 1,0 Hladík Karel

Homola Pavel 149 185 1,0 Burianová Eva +8

Vlachovič Jakub 189 217 1,0 Burian Ivan



Vapka-Nilfisk 1,0 499 : 538 4,0 Matrix

Hřivna Patrik 202 212 1,0 Lang David

Uher Radovan 136 191 1,0 König Antonín

Hoschna Jan 1,0 161 135 Stružka Vít

ProBowling 3,0 516 : 522 2,0 Bowling Brno

Hladík Karel 1,0 195 167 Hromek Jiří

Burianová Eva +8 172 184 1,0 Kratochvil Jiří

Burian Ivan 149 171 1,0 Uher Jaroslav

CarCiton-Limit 1,0 553 : 621 4,0 Xbowling Tišnov...

Chmelař Michal 191 224 1,0 Homola Pavel

Lébrová Jana +8 178 235 1,0 Vlachovič Jakub

Štefková Eva +8 1,0 184 162 Chytil Lukáš

Killer Shot 1,0 593 : 611 4,0 Damial

Grunda Daniel 1,0 174 151 Fufalko Mykola

Vojkovský Matěj 204 215 1,0 Mičánek Filip

Tříska Jan 215 245 1,0 Richter Michal

Damial 5,0 612 : 532 0,0 CarCiton-Limit

Fufalko Mykola 1,0 223 172 Chmelař Michal

Mičánek Filip 1,0 189 178 Lébrová Jana +8

Richter Michal 1,0 200 182 Štefková Eva +8

Xbowling Tišnov... 0,0 601 : 670 5,0 Killer Shot

Homola Pavel 190 204 1,0 Vojkovský Matěj

Vlachovič Jakub 209 236 1,0 Tříska Jan

Chytil Lukáš 202 230 1,0 Salaquarda Tadeáš

ProBowling 5,0 568 : 512 0,0 Matrix

Hladík Karel 1,0 202 200 Lang David

Burianová Eva +8 1,0 184 164 König Antonín

Burian Ivan 1,0 182 148 Stružka Vít

Bowling Brno 5,0 556 : 495 0,0 Vapka-Nilfisk

Hromek Jiří 1,0 169 151 Hřivna Patrik

Uher Jaroslav 1,0 199 163 Uher Radovan

Kratochvil Jiří 1,0 188 181 Hoschna Jan

ProBowling 3,0 600 : 577 2,0 Vapka-Nilfisk

Hladík Karel 1,0 224 175 Hoschna Jan

Burianová Eva +8 181 194 1,0 Hřivna Patrik

Burian Ivan 195 208 1,0 Uher Radovan

Bowling Brno 0,0 500 : 623 5,0 Matrix

Hromek Jiří 159 228 1,0 Lang David

Uher Jaroslav 182 199 1,0 König Antonín

Kratochvil Jiří 159 196 1,0 Stružka Vít

Xbowling Tišnov... 4,0 559 : 514 1,0 Damial

Vlachovič Jakub 1,0 169 150 Fufalko Mykola

Chytil Lukáš 182 183 1,0 Mičánek Filip

Homola Pavel 1,0 208 181 Richter Michal

CarCiton-Limit 4,0 595 : 578 1,0 Killer Shot

Chmelař Michal 1,0 226 214 Grunda Daniel

Lébrová Jana +8 1,0 200 164 Salaquarda Tadeáš

Štefková Eva +8 169 200 1,0 Tříska Jan


